



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Telefon 70707760
www.kpmg.com/dk

PATRIZIA WohnInvest Greater Copenhagen III ApS

CVR-nr. 34 73 80 92
CVR no. 34 73 80 92

Årsrapport 2014/15

Annual report 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2015

*The annual report has been presented
and adopted at the annual general
meeting of the Company on 30 October
2015*

Sven Olaf Eggers

Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	15
Balance <i>Balance sheet</i>	16
Noter <i>Notes</i>	19

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

Company

PATRIZIA WohnInvest Greater Copenhagen III ApS

Adelgade 15, 2

c/o PATRIZIA Denmark A/S

DK-1304 København C

Telefon: +45 34 47 68 45

Telephone:

CVR-nr.: 34 73 80 92

CVR no:

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Financial year: 1 July - 30 June

Stiftet: 19. november 2012

Established: 19 November 2012

Hjemsted: København

Registered office: Copenhagen

Direktion

Executive Board

Sven Olaf Eggers

Peret Bergmann

Rikke Lykke

Gabriele-Christine Marek

Revision

Auditor

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

Generalforsamling

General meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2015 på selskabets adresse.

The annual general meeting is held on 30 October 2015 at the Company's address.

Ledelsesberetning

Management's review

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje, udleje, administrere og sælge fast ejendom. Desuden må selskabet være ejer af yderligere ejendomsselskaber under iagttagelse af bestemmelserne i den tyske investeringslovgivning. Selskabet må erhverve fast ejendom eller andele i ejendomsselskaber, så længe værdien af ejendommene eller andelene i et ejendomsselskab ikke er højere end 15 % af værdien af "PATRIZIA Euro City Residential Fund I" i henhold til § 235, stk. 2, nr. 3, i den tyske investeringslovgivning.

Udvikling i året

Underskuddet i regnskabsåret på 1.144 tkr. (2013/14: -1.229 tkr.) er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Principal activity

The objective of the Company is to acquire, own, lease, administrate and sell real-estate. Further, the Company may own real-estate companies under the provisions of the German Capital Investment Act. The Company may acquire real-estate or shares in real-estate companies as long as the value of the real-estate or shares in the real-estate company does not exceed 15 % of the value of "Patrizi Euro City Residential Fund I" pursuant to section 235 (2)(iii) of the German Capital Investment Act.

Development in the year

The loss for the financial year of DKK 1,144 thousand (2013/14: DKK -1,229 thousand) is in line with the expectations.

Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Company's financial position.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Financial statements 1 July - 30 June

Resultatopgørelse

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK '000	<u>2013/14</u> DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		4.187	4.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment losses on property, plant and equipment</i>	3	-1.760	-1.760
Resultat før finansielle poster <i>Profit before financial income and expenses</i>		2.427	2.330
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	1	-3.344	-3.330
Resultat før skat <i>Loss before tax</i>		-917	-1.000
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-227	-229
Årets resultat <i>Net loss for the year</i>		-1.144	-1.229
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.144	-1.229
		-1.144	-1.229

Årsregnskab 1. juli - 30. juni
Financial statements 1 July - 30 June

Balance
Balance sheet

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK '000	<u>2013/14</u> DKK '000
Aktiver <i>Assets</i>			
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		82.810	84.570
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	3	<u>82.810</u>	<u>84.570</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Non-current assets</i>		<u>82.810</u>	<u>84.570</u>
Mellemregning med lejere <i>Balances with tenants</i>		0	215
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		36	31
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>36</u>	<u>246</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>4.336</u>	<u>3.608</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>4.372</u>	<u>3.854</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>87.182</u></u>	<u><u>88.424</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Financial statements 1 July - 30 June

Balance

Balance sheet

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK '000	<u>2013/14</u> DKK '000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		81	81
<i>Share capital</i>			
Overkurs ved emission		9.226	9.226
<i>Share premium</i>			
Overført resultat		-2.526	-1.382
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital	4	<u>6.781</u>	<u>7.925</u>
<i>Total equity</i>			
Gæld til realkreditinstitutter		41.951	41.828
<i>Mortgage loans</i>			
Forudbetalt leje		485	520
<i>Prepaid rent</i>			
Lån hos tilknyttede virksomheder		36.000	36.000
<i>Loan from affiliated companies</i>			
Deposita		1.415	1.524
<i>Deposits</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>79.851</u>	<u>79.872</u>
<i>Long-term debt</i>			

Årsregnskab 1. juli - 30. juni
Financial statements 1 July - 30 June
Balance (Fortsat)
Balance sheet (Continued)

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK '000	<u>2013/14</u> DKK '000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		56	22
Mellemregning med lejere <i>Payables to tenants</i>		77	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		47	216
Anden gæld <i>Other payables</i>		370	389
Current liabilities <i>Short-term debt</i>		<u>550</u>	<u>627</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total debt</i>		<u>80.401</u>	<u>80.499</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>87.182</u>	<u>88.424</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Financial statements 1 July - 30 June

Noter

Notes

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK '000	DKK '000
1 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.190	2.190
<i>Financial costs paid to affiliated companies</i>		
Andre finansielle omkostninger	1.154	1.140
<i>Other financial costs</i>		
	<u>3.344</u>	<u>3.330</u>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	227	216
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	13
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>227</u>	<u>229</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni
Financial statements 1 July - 30 June

Noter

Notes

3 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>
	DKK '000
Kostpris 1. juli 2014 <i>Cost at 1 July 2014</i>	87.063
Kostpris 30. juni 2015 <i>Cost at 30 June 2015</i>	87.063
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014 <i>Impairment losses and depreciation at 1 July 2014</i>	2.493
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.760
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015 <i>Impairment losses and depreciation at 30 June 2015</i>	4.253
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015 <i>Carrying amount at 30 June 2015</i>	82.810

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Financial statements 1 July - 30 June

Noter

Notes

4 Egenkapital

Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital 1. juli 2014 <i>Equity at 1 July 2014</i>	81	9.226	-1.382	7.925
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-1.144	-1.144
Egenkapital 30. juni 2015 <i>Equity at 30 June 2015</i>	81	9.226	-2.526	6.781

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt 1.000kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 80 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

There have been no changes in the share capital since the company was established.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Financial statements 1 July - 30 June

Noter

Notes

5 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

	1. juli 2014 <i>at 1 July 2014</i>	30. juni 2015 <i>at 30 June 2015</i>	Afdrag næste år <i>Payment within 1 year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt after 5 years</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	41.828	41.951	0	41.951
Forudbetalt leje <i>Prepaid rent</i>	520	485	0	485
Lån hos tilknyttede virksomheder <i>Loan from affiliated companies</i>	36.000	36.000	0	36.000
Deposita <i>Deposits</i>	1.524	1.415	0	1.415
	79.872	79.851	0	79.851

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 42 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2015 udgør 83 mio. kr.

Land and buildings with a carrying amount of DKK 83 million at 30 June 2015 have been provided as collateral for mortgages of DKK 42 million.